АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 12» сентября 2017 года
	№ 199

пгт. Забайкальск

О начале отопительного сезона 2017-2018 гг. в городском
поселении «Забайкальское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Забайкальское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить началом отопительного периода 2017-2018 гг. в городском поселении «Забайкальское»:
- 15 сентября 2017 г. на объектах социальной сферы городского поселения «Забайкальское»;
- 20 сентября 2017 г. в жилых домах, зданиях городского поселения «Забайкальское» или при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8 в течении 5 суток подряд.
2. Принять при необходимости меры по устранению недостатков и завершению ремонтных работ в котельных, жилых домах, тепловых узлах, теплосетях выявленных в ходе подготовки к отопительному сезону 2017-2018 гг.
3. Официально опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике городского поселения «Забайкальское» «Вести Забайкальска»
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин

[bookmark: _GoBack]